
UCHWAŁA NR IX/113/2024 
 

RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dębnica Kaszubska na lata 2024-2035 

Na podstawie art. 226, art. 227 i art. 243 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz.1530, 1572, 1717, 1756, z 2022 r. poz. 1079 z 2021 r. poz. 2054) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 
1572 z 2023 r. poz. 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr LXV/540/2023 z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Dębnica Kaszubska na lata 2024-2035 wprowadza się następujące zmiany: 

1) wieloletnia prognoza finansowa Gminy Dębnica Kaszubska na lata 2024-2035 otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) wykaz przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej Gminy Dębnica Kaszubska na lata 2024-2035 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 niniejszej uchwały. 

2. Objaśnienia zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Dębnica Kaszubska na lata 2024-2035 
stanowią załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska 

 
 

Bartłomiej Tutak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02D4AD45-071F-4DF7-83F1-BD6103B6A2CF. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały nr IX/113/2024 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 19.12.2024 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 85 308 061,97 68 426 211,53 8 042 072,00 57 471,00 30 549 013,00 14 791 023,06 14 986 632,47 6 658 399,98 16 881 850,44 2 823 249,06 14 027 467,57

2025 84 716 210,09 61 210 226,00 8 259 359,85 67 360,00 26 477 363,00 9 940 807,00 16 465 336,15 6 784 617,00 23 505 984,09 0,00 23 505 984,09

2026 64 060 935,16 55 971 615,00 6 988 878,00 69 044,00 24 064 297,00 9 529 713,00 15 319 683,00 6 904 232,00 8 089 320,16 0,00 8 089 320,16

2027 55 971 615,00 55 971 615,00 6 988 878,00 69 044,00 24 064 297,00 9 529 713,00 15 319 683,00 6 904 232,00 0,00 0,00 0,00

2028 55 971 615,00 55 971 615,00 6 988 878,00 69 044,00 24 064 297,00 9 529 713,00 15 319 683,00 6 904 232,00 0,00 0,00 0,00

2029 55 971 615,00 55 971 615,00 6 988 878,00 69 044,00 24 064 297,00 9 529 713,00 15 319 683,00 6 904 232,00 0,00 0,00 0,00

2030 55 471 615,00 55 471 615,00 6 988 878,00 69 044,00 24 064 297,00 9 529 713,00 14 819 683,00 6 904 232,00 0,00 0,00 0,00

2031 54 971 615,00 54 971 615,00 6 988 878,00 69 044,00 24 064 297,00 9 529 713,00 14 319 683,00 6 904 232,00 0,00 0,00 0,00

2032 54 971 615,00 54 971 615,00 6 988 878,00 69 044,00 24 064 297,00 9 529 713,00 14 319 683,00 6 904 232,00 0,00 0,00 0,00

2033 54 971 615,00 54 971 615,00 6 988 878,00 69 044,00 24 064 297,00 9 529 713,00 14 319 683,00 6 904 232,00 0,00 0,00 0,00

2034 54 971 615,00 54 971 615,00 6 988 878,00 69 044,00 24 064 297,00 9 529 713,00 14 319 683,00 6 904 232,00 0,00 0,00 0,00

2035 54 949 065,64 54 949 065,64 6 988 878,00 69 044,00 24 064 297,00 9 529 713,00 14 297 133,64 6 904 232,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02D4AD45-071F-4DF7-83F1-BD6103B6A2CF. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02D4AD45-071F-4DF7-83F1-BD6103B6A2CF. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 85 824 398,07 66 986 233,69 26 477 170,20 0,00 0,00 2 060 000,00 0,00 0,00 18 838 164,38 18 242 844,380,00 1 860 530,37

2025 81 560 710,09 49 178 812,00 24 798 990,00 0,00 0,00 1 987 490,00 0,00 0,00 32 381 898,09 32 064 207,280,00 1 762 760,00

2026 61 794 935,16 50 705 535,00 25 180 472,00 0,00 0,00 1 068 327,00 0,00 0,00 11 089 400,16 11 089 400,160,00 0,00

2027 53 138 615,00 50 533 412,00 25 180 472,00 0,00 0,00 696 204,00 0,00 0,00 2 605 203,00 2 605 203,000,00 0,00

2028 53 271 615,00 50 209 133,00 25 180 472,00 0,00 0,00 371 925,00 0,00 0,00 3 062 482,00 3 062 482,000,00 0,00

2029 53 271 615,00 50 066 708,00 25 180 472,00 0,00 0,00 229 500,00 0,00 0,00 3 204 907,00 3 204 907,000,00 0,00

2030 52 371 615,00 50 039 708,00 25 180 472,00 0,00 0,00 202 500,00 0,00 0,00 2 331 907,00 2 331 907,000,00 0,00

2031 51 271 615,00 50 012 708,00 25 180 472,00 0,00 0,00 175 500,00 0,00 0,00 1 258 907,00 1 258 907,000,00 0,00

2032 51 171 615,00 49 985 206,68 25 180 472,00 0,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 1 186 408,32 1 186 408,320,00 0,00

2033 53 471 615,00 50 456 708,00 25 180 472,00 0,00 0,00 119 500,00 0,00 0,00 3 014 907,00 3 014 907,000,00 0,00

2034 53 971 615,00 50 434 708,00 25 180 472,00 0,00 0,00 97 500,00 0,00 0,00 3 536 907,00 3 536 907,000,00 0,00

2035 53 971 615,00 50 409 708,00 25 180 472,00 0,00 0,00 72 500,00 0,00 0,00 3 561 907,00 3 561 907,000,00 0,00

Strona 3 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02D4AD45-071F-4DF7-83F1-BD6103B6A2CF. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -516 336,10 0,00 3 234 438,92 0,00 0,00 0,00 0,00 2 687 993,92 516 336,10

2025 3 155 500,00 3 155 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 266 000,00 2 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 833 000,00 2 833 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 3 700 000,00 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 977 450,64 977 450,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02D4AD45-071F-4DF7-83F1-BD6103B6A2CF. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 546 445,00 0,00 0,00 0,00 2 718 102,82 2 718 102,82 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3 155 500,00 3 155 500,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 266 000,00 2 266 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 833 000,00 2 833 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700 000,00 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 977 450,64 977 450,64 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02D4AD45-071F-4DF7-83F1-BD6103B6A2CF. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 731 950,64 0,00 1 439 977,84 4 674 416,760,00

2025 x x x x 0,00 24 576 450,64 0,00 12 031 414,00 12 031 414,000,00

2026 x x x x 0,00 22 310 450,64 0,00 5 266 080,00 5 266 080,000,00

2027 x x x x 0,00 19 477 450,64 0,00 5 438 203,00 5 438 203,000,00

2028 x x x x 0,00 16 777 450,64 0,00 5 762 482,00 5 762 482,000,00

2029 x x x x 0,00 14 077 450,64 0,00 5 904 907,00 5 904 907,000,00

2030 x x x x 0,00 10 977 450,64 0,00 5 431 907,00 5 431 907,000,00

2031 x x x x 0,00 7 277 450,64 0,00 4 958 907,00 4 958 907,000,00

2032 x x x x 0,00 3 477 450,64 0,00 4 986 408,32 4 986 408,320,00

2033 x x x x 0,00 1 977 450,64 0,00 4 514 907,00 4 514 907,000,00

2034 x x x x 0,00 977 450,64 0,00 4 536 907,00 4 536 907,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 539 357,64 4 539 357,640,00

Strona 6 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02D4AD45-071F-4DF7-83F1-BD6103B6A2CF. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 8,91% 6,54% 14,23% 13,97% TAK TAK11,80%

2025 10,03% 27,34% 13,34% 13,07% TAK TAKx

2026 7,18% 13,64% 10,80% 11,20% TAK TAKx

2027 7,60% 13,21% 11,64% 12,04% TAK TAKx

2028 6,61% 13,21% 12,71% 13,11% TAK TAKx

2029 6,31% 13,21% 12,53% 12,93% TAK TAKx

2030 7,19% 12,26% 12,98% 13,38% TAK TAKx

2031 8,53% 11,30% 14,20% 14,20% TAK TAKx

2032 8,69% 11,30% 14,88% 14,88% TAK TAKx

2033 3,56% 10,20% 12,59% 12,59% TAK TAKx

2034 2,42% 10,20% 12,10% 12,10% TAK TAKx

2035 2,31% 10,15% 11,67% 11,67% TAK TAKx

Strona 7 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02D4AD45-071F-4DF7-83F1-BD6103B6A2CF. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 281 315,08 281 315,08 253 222,50 1 330 791,00 1 330 791,00 1 088 514,28 287 755,08 287 755,08 253 222,41

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 407 068,39 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 045,39 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02D4AD45-071F-4DF7-83F1-BD6103B6A2CF. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 1 486 584,43 1 486 584,43 1 088 514,28 15 925 197,20 258 614,47 15 666 582,73 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 285 845,98 0,00 0,00 32 788 966,48 407 068,39 32 381 898,09 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 15 559,50 0,00 0,00 11 299 445,55 210 045,39 11 089 400,16 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 78 800,00 0,00 78 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02D4AD45-071F-4DF7-83F1-BD6103B6A2CF. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 2 718 102,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 274,68 0,00 0,00 0,00

2025 3 155 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 833 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 977 450,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02D4AD45-071F-4DF7-83F1-BD6103B6A2CF. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/113/2024 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 19 grudnia 2024 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 70 241 712,54 15 925 197,20 32 788 966,48 11 299 445,55 78 800,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 875 728,25 258 614,47 407 068,39 210 045,39 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 69 365 984,29 15 666 582,73 32 381 898,09 11 089 400,16 78 800,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

2 027 578,16 1 106 459,90 692 914,37 225 604,89 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 875 728,25 258 614,47 407 068,39 210 045,39 0,00 0,00

1.1.1.1
Cyberbezpieczna gmina Dębnica Kaszubska - Poprawa
cyberpezpieczeństwa

Urząd Gminy Dębnica
Kaszubska

2023 2026 93 480,00 34 440,00 35 670,00 23 370,00 0,00 0,00

1.1.1.2 EFS- Wiedza kluczem do przyszłości -
Urząd Gminy Dębnica

Kaszubska
2024 2026 782 248,25 224 174,47 371 398,39 186 675,39 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 1 151 849,91 847 845,43 285 845,98 15 559,50 0,00 0,00

1.1.2.1
Cyberbezpieczna gmina Dębnica Kaszubska - Poprawa
cyberpezpieczeństwa

Urząd Gminy Dębnica
Kaszubska

2023 2026 829 093,93 813 534,43 0,00 15 559,50 0,00 0,00

1.1.2.2 EFS- Wiedza kluczem do przyszłości -
Urząd Gminy Dębnica

Kaszubska
2024 2026 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Budowa otwartego zbiornika wodnego w miejscowości Gogolewo w
Dębnicy Kaszubskiej - Poprawa retenji

Urząd Gminy Dębnica
Kaszubska

2024 2025 307 755,98 19 311,00 285 845,98 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 68 214 134,38 14 818 737,30 32 096 052,11 11 073 840,66 78 800,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 68 214 134,38 14 818 737,30 32 096 052,11 11 073 840,66 78 800,00 0,00

1.3.2.2
Przebudowa ul. Polnej wraz z mostem w Dębnicy Kaszubskiej -
dokumentacja - Poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Gminy Dębnica
Kaszubska

2022 2026 134 070,00 36 900,00 73 800,00 23 370,00 0,00 0,00

1.3.2.3 Budow świetlicy w m. Dobieszewo - Poprawa infrastruktury .
Urząd Gminy Dębnica

Kaszubska
2022 2025 575 730,08 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Przebudowa drogi w m. Skarszów Górny wraz z siecią kanalizacji
deszczowej, sanitarnej i wodociągowej   - Poprawa infrastruktury
gminnej

Urząd Gminy Dębnica
Kaszubska

2021 2025 5 986 172,83 249 818,00 5 711 250,53 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Budowa żłobka w Dębnicy Kaszubskiej - Zapewnienie dostępu do
opieki nad małymi mieszkańcami gminy

URZĄD GMINY 2022 2026 7 477 171,58 671 366,00 4 364 844,25 2 428 661,33 0,00 0,00

1.3.2.6
Przebudowa i budowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w
m.Jamrzyno-Ochodza-Motarzyno i Krzywań na terenie Gminy Dębnica
Kaszubska - Poprawa jakości życia mieszkańców Gminy.

Urząd Gminy Dębnica
Kaszubska

2022 2024 6 304 542,06 3 093 769,78 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7 Pomorskie szlaki kajakowe - Poprawa infrastruktury turystycznej
Urząd Gminy Dębnica

Kaszubska
2021 2025 630 001,01 17 400,01 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02D4AD45-071F-4DF7-83F1-BD6103B6A2CF. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 092 408,73

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 875 728,25

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 216 680,48

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 024 978,66

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 875 728,25

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 480,00

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 782 248,25

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 149 250,41

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 829 093,43

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 156,98

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 067 430,07

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 067 430,07

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 070,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 961 068,53

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 464 871,58

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 093 769,78

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 400,01

Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02D4AD45-071F-4DF7-83F1-BD6103B6A2CF. Podpisany Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1.3.2.8
Budowa dróg na osiedlu Północ w Dębnicy Kaszubskiej wraz z siecią
kanalizacji sanitarnej, wodociągoweji deszczowej (Etap I) - Poprawa
infrastruktury drogowej w Dębnicy Kaszubskiej

Urząd Gminy Dębnica
Kaszubska

2022 2024 11 736 146,69 6 205 850,39 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11
Budowa centrum opiekuńczo mieszkalnego w Dębnicy Kaszubskiej -
Poprawa warunków życia osób niepełnosprawnych

Urząd Gminy Dębnica
Kaszubska

2023 2025 2 020 079,76 7 510,10 2 012 569,66 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Przebudowa infrastruktury rechnicznej na terenie Gminy DK -
infrastruktura drogowa i studnie ujęcia wody - rozbudowa ujęć wody i
budowa odcinków dróg

Urząd Gminy Dębnica
Kaszubska

2022 2024 2 350 381,33 1 773 440,98 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15
Przebudowa kładki dla pieszych na Strudze Warblewskiej w Dębnicy
Kaszubskiej - dokumentacja - Poprawa infrastruktury drogowej.

Urząd Gminy Dębnica
Kaszubska

2021 2025 1 124 310,00 0,00 1 073 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16
Budowa dróg - ulicy Kasztanowej i Świerkowej wraz z kanalizacją
deszczową i oświetleniem na Osiedlu Północ w Dębnicy Kaszubskiej
(III etap) - Poprawa warunków życia mieszkańców gminy

Urząd Gminy Dębnica
Kaszubska

2023 2025 2 763 559,00 984,00 2 762 575,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.20
Budowa i przebudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie
Gminy Dębnica Kaszubska -m. Motarzyno i Krzywań - Poprawa
infrastruktury wodno kanalizacyjnej na terenie gminy

Urząd Gminy Dębnica
Kaszubska

2024 2025 2 653 751,73 78 495,00 2 575 256,73 0,00 0,00 0,00

1.3.2.21
Prace remontowe i konserwatorskie zabytkowego kościoła w Budowie
Gmina Dębnica Kaszubska - Opieka Gminy nad zabytkami

Urząd Gminy Dębnica
Kaszubska

2024 2025 368 000,00 5 000,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.22
Modernizacja Pałacu w Borzęcinie Gmina Dębnica Kaszubska -
Opieka gminy nad zabytkami

Urząd Gminy Dębnica
Kaszubska

2024 2025 383 000,00 5 000,00 378 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.23
Przebudowa ul. Malinowej i Piaskowej w Dębnicy Kaszubskiej -
Poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Gminy Dębnica
Kaszubska

2023 2024 1 012 298,00 994 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.24
Budowa integracyjnego placu zabaw w Budowie - Zagospodarowanie
terenów edukayjnych i integracyjnych

Urząd Gminy Dębnica
Kaszubska

2023 2024 691 696,93 691 696,93 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.25
Przebudowa infrastruktury wodociągowej i drogowej na terenie Gminy
Dębnica Kaszubska  - Poprawa infrastruktury wodociągowej i drogowej

Urząd Gminy Dębnica
Kaszubska

2024 2025 2 169 864,00 80 600,00 2 089 264,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.26
Budowa, przebudowa i modernizacja infrastruktury edukacyjnej na
terenie Gminy Dębnica Kaszubska - Poprawa infrastrunktury
edukacyjnej

Urząd Gminy Dębnica
Kaszubska

2024 2025 7 305 801,54 753 080,11 6 496 521,43 0,00 0,00 0,00

1.3.2.28
Utworzenie Centrum Kultury- Przebudowa budynku ul. Kościelna -
Upowrzechnianie kultury na terenie Gminy Dębnica Kaszubska

Urząd Gminy Dębnica
Kaszubska

2024 2027 4 497 493,28 18 450,00 431 189,45 3 926 603,83 78 800,00 0,00

1.3.2.29
Prace remontowe i konserwatorskie zabytkowego kościoła w
Dobieszewie - Opieka nad zabytkami

Urząd Gminy Dębnica
Kaszubska

2024 2025 1 021 760,00 0,00 1 021 760,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.30 Pomorskie szlaki kajakowe II -
Urząd Gminy Dębnica

Kaszubska
2024 2025 112 700,00 1 500,00 111 200,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.31 Budowa drogi Nad Skotawą w Dębnicy Kaszubskiej -
Urząd Gminy Dębnica

Kaszubska
2024 2025 36 888,00 0,00 36 888,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.32 MOF- Rekultywacja jeziora Rybiec -
Urząd Gminy Dębnica

Kaszubska
2024 2025 550 762,06 0,00 550 762,06 0,00 0,00 0,00

1.3.2.33
MOF- Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej oraz
wymiana źródeł ciepła na OZE na terenie gminy Dębnica Kaszubska -

Urząd Gminy Dębnica
Kaszubska

2024 2026 5 064 623,35 0,00 1 289 580,00 3 775 043,35 0,00 0,00

1.3.2.34
Budowa i przebudowa dróg gminnych ul. Kamienna ul. Różana ul.
Tulipanowa w Dębnicy Kaszubskiej - Poprawa ciągów komunkacyjnych
na terenie gminy

Urząd Gminy Dębnica
Kaszubska

2024 2025 161 178,00 133 578,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.35
MOF- Przebudowa i modernizacja obiektów POZ w gminie Dębnica
Kaszubska -

Urząd Gminy Dębnica
Kaszubska

2024 2026 1 082 153,15 0,00 161 991,00 920 162,15 0,00 0,00

Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02D4AD45-071F-4DF7-83F1-BD6103B6A2CF. Podpisany Strona 3



L.p. Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035
Limit

zobowiązań

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 205 850,39

1.3.2.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 020 079,76

1.3.2.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 773 440,98

1.3.2.15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 073 000,00

1.3.2.16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 763 559,00

1.3.2.20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 653 751,73

1.3.2.21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 368 000,00

1.3.2.22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383 000,00

1.3.2.23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 994 298,00

1.3.2.24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 691 696,93

1.3.2.25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 169 864,00

1.3.2.26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 249 601,54

1.3.2.28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 455 043,28

1.3.2.29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 021 760,00

1.3.2.30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 700,00

1.3.2.31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 888,00

1.3.2.32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 762,06

1.3.2.33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 064 623,35

1.3.2.34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 178,00

1.3.2.35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 082 153,15

Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02D4AD45-071F-4DF7-83F1-BD6103B6A2CF. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr IX/113/2024

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia 19 grudnia 2024 r.

OBJAŚNIENIA ZMIAN WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ

I. W związku z wprowadzonymi zmianami w budżecie Gminy Dębnica
Kaszubska
dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 1 do WPF w 2024 roku:
1. Zmniejszono plan dochodów ogółem 2024 roku o kwotę 3 244 184,48 zł
(per saldo)
z tego:
- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 906 093,72zł (w tym :poz.1.1.1.
dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób
fizycznych zwiększenie o 819 760 zł; poz. 1.1.3 z subwencji ogólnej
zwiększenie 756 016 zł;  poz.1.1.4 z tytułu dotacji i środków na cele bieżące
zwiększenie o 31 271,22 zł; poz. 1.1.5 pozostałe dochody zmniejszenie o 700
953,50 zł w tym poz. 1.1.5.1 z tytułu podatku od nieruchomoci zmniejszenie o
750 000 zł) w wyniku wprowadzonych zmian w budżecie roku bieżącego,

- zmniejsza sie dochody majątkowe o kwotę 4 150 278,20 zł ( w tym: poz.
1.2.1 ze sprzedaży majątku zmniejszenie o 2 233 822,67 zł, poz. 1.2.2 z
tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje zmniejszenie o 1
916 455,53 zł)  w wyniku wprowadzonych zmian w budżecie roku bieżącego.

2. Zmniejszono plan wydatków ogółem 2024 roku o kwotę 3 244 184,48 zł ,z
tego :
- zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 254 457,45 zł ( w tym poz. 2.1.1
wynagrodzenia i składki zmniejsza się o 3 891,43 zł) w wyniku
wprowadzonych zmian w budżecie roku bieżącego,

-zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 2 989 727,03 zł (z tego poz. 2.2.1
Inwestycje i zakupy inwestycyjne ( ... ) zmniejsza się o kwotę 2 989 727,03 zł,
), w wyniku wprowadzenia zmian w planie zadań inwestycyjnych w 2024 roku.

II.W załączniku Nr 2 do WPF dokonano zmian w zakresie  przedsięwzięć w
celu uaktualnienia plany realizowanych inwestycji zakresie roku bieżącego
oraz projektu budżetu 2025.

III. Wynik budżetu jest deficytem w wysokości 516 336,10 zł.
IV. Przychody i rozchody budżetu 2024 roku pozostają bez zmian.

v. Kwota długu pozostaje bez zmian.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02D4AD45-071F-4DF7-83F1-BD6103B6A2CF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z wprowadzonymi zmianami w budżecie Gminy Dębnica Kaszubska na 2024 rok dokonuje się 
aktualizacji Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

W myśl art. 229 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych WPF i budżet j.s.t. winien być 
zgodny co najmniej w zakresie wyniku budżetu i związanych z nim kwot przychodów i rozchodów oraz długu 
j.s.t. W wyniku wprowadzonych zmian art 229 powyższej ustawy został zachowany, zatem przedłożony projekt 
zmiany uchwały WPF jest zgodny z budżetem Gminy Dębnica Kaszubska. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02D4AD45-071F-4DF7-83F1-BD6103B6A2CF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/113/2024 RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


		2024-12-20T09:50:35+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




